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Her yıl 60'tan fazla ülkede 13.000'den fazla 
öğrencinin parçacık fiziğinin gizemlerini 
araştırdığı Master Class çalışması, 8 Mart 2024 
tarihinde Alev Alatlı...

16-17 Mart tarihlerinde Bilim Kahramanları 
Derneği tarafından İzmir'de düzenlenen First 
Lego League Ulusal Turnuvası'nda "Cartesian 
FLL" lise takımımız...

Öğrencilerimiz 6 Mart Çarşamba günü 
Sultanlar Ligi'nde  oynanan Fenerbahçe-
PTT voleybol karşılaşmasını izlemeye 
gitmişlerdir...

devamı...

devamı... devamı...

sayfa 23’te 

sayfa 8'desayfa 16’da

27 Mart Dünya Tiyatro Günü, okulumuz Tiyatro 
Kulübü'nün özel bir kutlaması ile karşılandı. 
Tiyatro dünyasının deneyimli isimlerinden 
Sinan Pekinton'un katılımıyla...

sayfa 22'de 

kısa kısa...

MASTER CLASS 2024 FIRST LEGO LEAGUE 
ULUSAL TURNUVASI

YAŞASIN TİYATRO!

FENERBAHÇE-PTT 
VOLEYBOL MAÇI 
COŞKUSU

devamı...
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18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ

TÖRENLERİMİZ

“Bu memleketin toprakları üstünde kanlarını döken kahramanlar! 
Burada bir dost vatanın toprağındasınız. Huzur ve sükûn içinde uyuyunuz. 
Sizler, Mehmetçikle yan yana koyun koyunasınız. 
Uzak diyarlardan evlatlarını harbe gönderen analar! 
Gözyaşlarınızı dindiriniz. Evlatlarınız, bizim bağrımızdadır. 
Huzur içindedirler ve huzur içinde rahat rahat uyuyacaklardır.
Onlar, bu toprakta canlarını verdikten sonra, artık bizim evlatlarımız olmuşlardır.”

                                                                                                   Mustafa Kemak Atatürk

Çanakkale Zaferi’nin 109. yıl dönümünde başta Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm gazi ve 
şehitlerimiz, okulumuz Kültür Merkezinde düzenlenen törenle anılmıştır.
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I-STEM OLİMPİYATLARI

BAŞARILARIMIZ

117 ülkeden 22.000’den fazla öğrencinin katıldığı Uluslararası STEM Olimpiyatları’na katılan 12. sınıf  öğrencimiz 
Mert Akçadağ, matematik kategorisinde dünya 1.si olup altın madalya kazanmış ve 10 Mart’ta yapılacak olan “Best 
of Best” sınavına katılmaya hak kazanmıştır.

10. sınıf öğrencimiz Ece Çotur, matematik kategorisinde altın madalya kazanmış ve 10 Mart’ta yapılacak olan “Best 
of Best” sınavına katılmaya hak kazanmıştır.

Matematik alanında Alp Aydın ve Emir Ali Şahindokuyucu gümüş madalya; Zuhal Evren Yağlıcı, Kuzey Doğanay, 
Zeynep Ela Dıvrak ve Doruk Işılak bronz madalya; Ada Acar, Kaan Leo Güven, Nil Çetin, Doruk Deniz Işıkman ve 
Tuna Şahin onur madalyası kazanmışlardır.

Fen alanında Nil Çetin gümüş madalya, Toprak Arda Han bronz madalya, Kuzey Doğanay onur madalyası 
kazanmışlardır.

Teknoloji ve mühendislik alanında Kaan Leo Güven ve Kuzey Doğanay bronz, Toprak Arda Han onur madalyası 
kazanmışlardır.

TÜBİTAK PROJE YARIŞMASINDA BÖLGE 
İKİNCİLİĞİ
55. TÜBİTAK Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışmasında 11. sınıf öğrencimiz Emre Çağlı, Tarih Öğretmenimiz 
Elif Özen’in rehberliğinde hazırladığı “Nakkaşın Gönlünden Kağıda Nakşolan Sessiz Dil: Kültür Mirasımız Minyatür 
Sanatı Sanal Müze Örneği” adlı çalışmasıyla 7 ili kapsayan Ankara bölge finalinde tarih alanında 2. olmuştur. 
Öğrencimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz. 
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ÖĞRENCİMİZ WUSHU 
(SANDA) BRANŞINDA 
ANKARA 3. SÜ!
Ankara Okul Sporları İl Birinciliği Yarışmalarında 
Genç Kız B WUSHU (SANDA) branşında, öğrencimiz  
Miray Çebi Ankara 3.sü olmuştur. 

ÖĞRENCİMİZ MUAY THAI BRANŞINDA 
ANKARA 1. Sİ!
Ankara Okul Sporları İl Birinciliği Yarışmalarında Genç Erkek B MUAY THAI branşında, öğrencimiz  Utku Yiğit 
DÜNDAR Ankara 1.sİ olmuştur.

BAŞARILARIMIZ
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BAŞARILARIMIZ

ÖĞRENCİLERİMİZ BASKETBOLDA
ANKARA 3. SÜ!
Genç Erkek B Basketbol Takımımız Okul Sporları Ankara İl Birinciliği Müsabakalarında 3. olmuştur.
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FIRST LEGO LEAGUE ULUSAL TURNUVASI
16-17 Mart tarihlerinde Bilim Kahramanları Derneği tarafından İzmir'de düzenlenen First Lego League Ulusal 
Turnuvası'nda "Cartesian FLL" lise takımımız iki gün boyunca turnuva alanında büyük bir başarı göstererek 70 
takım arasından Özdeğerler Kategorisi’nde beşincilik ödülünü almıştır. 

BAŞARILARIMIZ
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CARTESIAN ROBOTİK TAKIMIMIZIN 
BAŞARISI
5-7 Mart 2024 tarihlerinde 5 ülkeden 51 takımın katıldığı FIRST Robotics Competition - İstanbul Regional'da 
Cartesian Robotics Takımımız final etabında yarışan 8 ittifaktan birinin kaptanlığını yapmış ve bileşen kullanımı 
veya oyun stratejisi yaratıcılığını en iyi yansıtan Yaratıcılık Ödülü'nü (Creativity Award Sponsored by Rockwell 
Automation) kazanmıştır.  Öğrencilerimizi kutluyoruz.

BAŞARILARIMIZ
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ETKİNLİKLERİMİZ

ATTİLÂ ŞENKON SÖYLEŞİSİ

ÖĞRENCİLERİMİZ MUNESCO 
KONFERANSI'NDA

Yazar Attilâ Şenkon,  9 ve 10. sınıf öğrencilerimizle 1 Mart Cuma günü Kültür Merkezinde “Kurmaca, Hayat ve Sanat 
Üzerine” konulu bir söyleşi gerçekleştirmiştir. Söyleşide yazar olabilmek için zengin bir hayal gücüne, çalışma ve 
okuma azmine sahip olunması gerektiği vurgulanmıştır. Kendi yaşamından farklı örnekler vererek konuşmasını 
renklendiren yazar, okumanın ve yazmanın birçok alanda sağlayacağı faydadan söz etmiştir. Söyleşi, öğrencilerin 
merak ettiği soruların yanıtlanması ve yazarın yeni çıkacak kitabının haberinin verilmesiyle sona ermiştir.

Okulumuz öğrencilerinden Kerem Tunalı, Asya Topal, Eylül Pamukçu, Elif Girgin, Elif Nil Bilici, Perihan Zeynep Yıldız, 
Nil Çetin, Egehan Güre, Mina Tekinel, Zeynep Alal Ayan 01-03 Mart 2024 tarihleri arasında Bilkent Laboratuvar 
Okullarında 19. su düzenlenen MUNESCO Model Birleşmiş Milletler Konferansına katılmıştır. İnovasyon için iş 
birliği, ana teması çerçevesinde gerçekleşen konferansta, öğrencilerimiz farklı komitelerde inovasyon konusunda 
Birleşmiş Milletlerin gündeminde yer alan konuları Kanada ve Güney Afrika ülkelerini temsil ederek münazara 
yapmışlardır.
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 “CUMHURİYET AYDINLANMASININ 
KADINLARI” PROJESİ
"Bizce Türkiye Cumhuriyeti anlamınca kadın, bütün Türk tarihinde olduğu gibi bugün de en saygın düzeyde, her 
şeyin üstünde yüksek ve şerefli bir varlıktır." M. Kemal Atatürk  
Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. kuruluş yılında cumhuriyet değerlerine sahip çıkan, Atatürk ilkelerini benimsemiş, 
çağdaş yaşamı ilke edinmiş günümüz Türkiyesinin aydınlık yüzü olan kadınları genç kuşaklarla buluşturup onlara 
“başarıları ve yaşam öyküleriyle" örnek olmalarını sağlamak amacıyla Ankara ODTÜ Geliştirme Vakfı Özel Lisesinde 
“Cumhuriyet Aydınlanmasının Kadınları” isimli bir proje yürütülmektedir.  
 
Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Tuğba Ataoğlu ve Tarih Öğretmeni Öykü Oben Şumnulu öncülüğünde gönüllü lise 
öğrencilerimizle Türk kadınının; sosyal, siyasal, ekonomik, kültürel ve sanatsal anlamda yüzyıllar içindeki değişim 
ve dönüşümünü değerlendirmek, değişen dünya dengelerinde Türk kadınının toplumsal yaşamdaki etkilerini 
vurgulamak, projemizin öncelikli amacıdır.

ETKİNLİKLERİMİZ
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CUMHURİYETİN ÖNCÜ KADINLARI SERGİSİ

E-TWINNING PROJESİ ÇALIŞMALARI

“Cumhuriyet Aydınlanmasının Kadınları” projesi kapsamında Gazeteci Yazar ve Küratör Özlem Özdemir’in 
“Cumhuriyetin Öncü Kadınları” sergisini, 6 Mart Çarşamba günü “Kadın ve Edebiyat” kulübü ve projede görev alan 
öğrenciler gezmiştir. Sergide öğrencilerimiz, cumhuriyetin ilk yıllarında farklı meslek dallarında ilki başarmış 20 
kadının ilham verici öykülerine tanık olmuştur. Özlem Özdemir’in okulumuzdaki söyleşide ifade ettiği “Cumhuriyet, 
en çok da kadın demektir!” sözünü öğrencilerimiz yaşayarak deneyimleme fırsatı bulmuşlardır. 

Biyoloji ve tarih zümrelerinin ortaklaşa yürüttüğü E-Twinning projesi için öğrencilerimiz, Hacettepe Üniversitesi 
Antropoloji Bölümünden Prof. Dr. Suavi AYDIN ile söyleşi gerçekleştirmiştir. Söyleşide, antropolojinin araştırma 
alanı, göçebe yaşam formunun türleri ve bu yaşam tarzının insan bedenine olan etkileri üzerinde durulmuştur. 

ETKİNLİKLERİMİZ
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KIZLAR GÜNÜ MESLEK TANIMA PROJESİ
8 Mart Cuma günü, Alman-Türk Ticaret ve Sanayi Odası (AHK) geleneksel “Kızlar Günü” kapsamında 10. 
sınıflardan bir grup kız öğrencimiz, Ilgaz İnşaat Ticaret A.Ş. ile RAILONE Ilgaz Demiryolu Sistemleri firmalarının 
Polatlı tesislerine gitmiştir. Fabrikada, İnşaat ve Endüstri Mühendisliği meslekleri tanıtılmış, bu mesleklerin çalışma 
alanları ve kapsamları hakkında mühendisler tarafından bilgilendirme ve iş güvenliği sunumu yapılmıştır. Sunumun 
ardından RAILONE Ilgaz saha gezisi yapılmış ve laboratuvar deneyi izlenmiştir. Öğrencilerimiz saha gezilerinde 
üretim ve demir bağlama istasyonlarında bireysel uygulama imkanı elde etmişlerdir.

ETKİNLİKLERİMİZ
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YURT DIŞI ÜNİVERSİTE TANITIM FUARI

ETKİNLİKLERİMİZ

Edukas İngiltere Üniversitelerinin resmi temsilciliğiyle, okulumuz Kültür Merkezi fuaye alanında 8 Mart Cuma günü 
mini bir yurt dışı üniversite tanıtım fuarı düzenlendi. Fuara University of Manchester, Queen Mary University 
of London, Goldsmiths University of London, University of Bristol, University of Birmingham, University of 
Essex, Loughborough University, University of Leeds, University of Sussex, Bournemouth University, University 
of Kent, University of Southampton, University of Reading, Swansea University gibi birçok üniversite katılarak 
öğrencilerimize tanıtıldı. 
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KÜRESEL VATANDAŞLIK ÇALIŞTAYI

MASTER CLASS 2024

Ege Üniversitesi Coğrafya Bölümünden Doç. Dr.  İlkay Südaş ve Öğretim Üyesi Uwe Krause 11. sınıf TM öğrencilerimize, 
"Küreselleşme, Uluslararası Göçle Değişen Türkiye Nüfusu, Kadınların Göç Sürecindeki Rolü" konulu bir sunum 
gerçekleştirmiş ve öğrencilerimizle atölye çalışması yapmıştır.

Her yıl 60'tan fazla ülkede 13.000'den fazla öğrencinin parçacık 
fiziğinin gizemlerini araştırdığı Master Class çalışması, 8 Mart 
2024 tarihinde Alev Alatlı Bilim Merkezi'nde gerçekleştirilmiştir. 
Öğrenciler, gün boyunca öğretim görevlilerinden yüz yüze ve 
çevrim içi ders alarak parçacık fiziği ile ilgili gerçek deney çıktılarını 
yorumlamışlardır. Günün sonunda, öğrencilerimiz CERN'de 
gerçekleştirilen video konferansa katılarak kendi sonuçları üzerinde 
tartışmalara katılmışlardır. Ayrıca, buradaki bilim adamlarına 
konuyla ilgili merak ettikleri soruları sorarak konuyla ilgili bilgilerini 
pekiştirmişlerdir.

ETKİNLİKLERİMİZ



16
ODTÜ Geliştirme Vakfı Özel Lisesi Bülteni
4. SAYI / Mart 2024

TARİH BULUŞMALARI-I
Bu yıl şube okullarımızın da katılımıyla ilkini 
düzenlediğimiz, ODTÜ Tarih Buluşmaları Söyleşisi 13 Mart 
Çarşamba günü, etkinlikte görev alan tüm öğretmen ve 
öğrencilerimizin katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Online 
düzenlenen söyleşide, Başkent Üniversitesi Araştırma 
Merkezi Müdürü Prof. Dr. Sayın Seçil Karal Akgün'ün, bu 
yılki temamız olan "100 Yıllık Cumhuriyet'in Hafızası: İlk 
20 Yılın Sosyal ve Kültürel Yaşamı" üzerinde durmuş, 
cumhuriyetimizle beraber Türk toplum ve devlet 
yapısındaki sosyal, siyasi ve ekonomik yaşamdaki 
değişimlere değinmiştir.  

ETKİNLİKLERİMİZ
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14 MART DÜNYA MATEMATİK GÜNÜ 
ETKİNLİKLERİ

MATEMATİK KÖYÜ GEZİMİZ 

14 Mart Dünya Matematik Günü, çeşitli etkinliklerle kutlanmıştır. Öğrencilerimiz, öğle arasında amfi alanda, 
matematiksel oyunlar ve çeşitli strateji oyunları oynamış; Kültür Merkezinde matematik öğretmenlerimizin 
hazırladığı sunum ve yarışmalar yapılmıştır. Yarışmada, Can Babacan, Arhan Bağıban ve Naz Altıntaş adlı 
öğrencilerimiz ilk 3’e girerek ödül almaya hak kazanmıştır.

9 ve 10. sınıftan bir grup öğrencimiz, 15-17 Mart tarihlerinde İzmir Şirince'de bulunan Matematik Köyü'ne gitmiştir. 
3 gün süren etkinlik boyunca öğrencilerimiz hem köyde matematik derslerine katılmış hem de Efes Antik Kenti, 
Meryem Ana Evi ve Kuşadası gibi turistik yerleri, rehber eşliğinde gezerek Roma ve Yunan medeniyetlerine dair 
hiç bilmedikleri pek çok ilginç bilgi öğrenmişlerdir. Bu ilham verici gezi boyunca öğrencilerimiz, eleştirel düşünme 
ve problem çözme becerilerini geliştiren 120 dakikalık matematik derslerinde, zamanın nasıl geçtiğini anlamadan, 
ekranlardan ve gürültüden uzak sakin bir ortamda doğal hayatı yaşama fırsatı elde etmişlerdir. Ayrıca köydeki 
komün yaşamına uyum sağlayarak sorumluluk almışlardır.

ETKİNLİKLERİMİZ



18
ODTÜ Geliştirme Vakfı Özel Lisesi Bülteni
4. SAYI / Mart 2024

ETKİNLİKLERİMİZ
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RIMUN’24 KONFERANSI
MUN Kulübü öğrencilerimizden Çağan Berk Demir, Devrim Eren Gün, Zeynep Çelen, Zeynep Naz Dikmen, 
Ege Baran ve Pamir Baran 14-20 Mart 2024 tarihleri arasında İtalya’nın Roma kentinde düzenlenen RIMUN’24 
konferansına katılmışlardır. Bu yıl, 17.si düzenlenen ve “Çağdaş Dünyada Etik” temasıyla organize edilen konferansta 
öğrencilerimiz, Brezilya ve Macaristan’ı temsil etmişlerdir.  Öğrencimiz Çağan Berk Demir, Ekonomi ve Finans 
konulu genel kurul komisyonunda, yaklaşık 150 öğrenci içerisinden en iyi delege seçilmiştir.  Diğer öğrencilerimiz de 
bulundukları komisyonlarda münazaralara aktif şekilde katılıp önergeleri yazan asıl delege olmayı başarmışlardır.

ETKİNLİKLERİMİZ



20
ODTÜ Geliştirme Vakfı Özel Lisesi Bülteni
4. SAYI / Mart 2024

ETKİNLİKLERİMİZ

SINIFLAR ARASI DART TURNUVASI

TİYATRO TUTKUNLARI BÜYÜLENDİ!

Mart ayı içinde düzenlenen 10 ve 11. sınıflar arası Dart Turnuvasında, 10. sınıflardan Yalçın Karan Kılıç birinci, Nisa 
Ada Dora ikinci ve Hasan Deha Kılıç ile Buğra Bozbaş üçüncü, 11. sınıflardan ise birinci Alp Dora Göncü, ikinci Tuna 
Karaman ve üçüncü Hakan Onur Yücel olmuştur. Öğrencilerimizi tebrik ediyoruz!

Okulumuzun Tiyatro Kulübü, tiyatro tutkunu bir grup öğrencilerimizle Ankara Devlet Tiyatrosunun 22 Mart’ta 
Küçük Sahne’de sergilediği "İzafiyet" oyununda buluştu. Mark St. Germain'in yazdığı 1 perdelik oyun, genç 
gazeteci Margaret Harding'in Albert Einstein'la gerçekleştirdiği bir söyleşiyi konu edinirken sıradan bir söyleşinin 
çok ötesine geçerek Einstein'ın hayatının derinliklerine indi. Beğeniyle izlenen oyun, öğrencilerimize sanat dolu bir 
gün sunarken, onları Einstein'ın düşünce evrenine davet etti.



21
ODTÜ Geliştirme Vakfı Özel Lisesi Bülteni

 4. SAYI / Mart 2024

ETKİNLİKLERİMİZ

TAKI TASARIMI KULÜBÜ KADINLAR 
GÜNÜ KERMESİ
8 Mart Kadınlar Günü’nü kutlamak amacıyla Takı Tasarımı Kulübü öğrencilerimiz kermes düzenlemiştir. 
Kermeste öğrencilerimiz 2. dönem boyunca yaptığı çalışmaları ve kendilerinin hazırladığı, baharın habercisi olan 
marteniçkaları satışa sunmuştur. Öğrencilerimiz kermesten elde edilen gelirle belirledikleri bir yardım kuruluşuna 
bağışta bulunacaklardır.
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ETKİNLİKLERİMİZ

YAŞASIN TİYATRO!
27 Mart Dünya Tiyatro Günü, okulumuz Tiyatro Kulübü'nün özel bir kutlaması ile karşılandı. Tiyatro dünyasının 
deneyimli isimlerinden Sinan Pekinton'un katılımıyla gerçekleşen söyleşide, tiyatro tutkunu öğrencilerimiz sahne 
sanatlarının büyüsünü bir kez daha yaşadılar.

Oyuncu, yönetmen ve seslendirme sanatçısı Pekinton, sahne deneyimlerini ve tiyatronun önemini öğrencilerimizle 
paylaştı. Sahnenin arkasındaki hazırlık sürecinden esin verici anekdotlara kadar pek çok konuya değinen Pekinton, 
keyifli söyleşisiyle gençleri tiyatro dünyasına daha da yakınlaştırdı.

Öğrencilerimiz, Pekinton'un tutkulu anlatımı ve tiyatro sevgisiyle dolu söyleşisinden büyük bir ilham aldılar. Bu 
özel gün, tiyatro tutkunlarını bir araya getirerek sahne sanatlarına olan sevgiyi bir kez daha alevlendirdi.

“Yaşasın Tiyatro”
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FENERBAHÇE-PTT VOLEYBOL MAÇI 
COŞKUSU
Öğrencilerimiz 6 Mart Çarşamba günü Sultanlar Ligi'nde oynanan Fenerbahçe-PTT voleybol karşılaşmasını 
izlemeye gitmişlerdir. Dünya çapında bizi başarılarıyla temsil eden ve şampiyon olan kadın voleybolcularımızın 
performanslarına öğrencilerimiz canlı tanıklık etmiş ve bu coşkuyu hep birlikte yaşamıştır. 
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60. KÜTÜPHANE HAFTASI ETKİNLİKLERİ 
25-31 Mart 2024 tarihleri arasında 60. Kütüphane Haftası kapsamında “Dewey Kütüphane Yarışması” düzenlenmiştir. 
Okuyucularımız bu yarışmada eğlenceli vakit geçirirken, bilgi arama davranışlarını da geliştirmişlerdir. Yapılan 
çekilişle beş okuyucumuza armağan verilmiştir. Ayrıca Resim Kulübü öğrencilerinin tasarladığı kitap ayraçları 
“Geleneksel Kitap Ayracı Tasarımları” başlığı altında kütüphane girişinde bulunan panoda hafta boyunca 
sergilenmiş,  bu tasarımlar ayraç olarak çoğaltılarak kütüphaneyi ziyaret eden öğrencilerimize hediye edilmiştir.



25
ODTÜ Geliştirme Vakfı Özel Lisesi Bülteni

 4. SAYI / Mart 2024

CENK ADIGÜZEL SÖYLEŞİSİ

ÜNİVERSİTE BÖLÜM TANITIM GEZİSİ

28 Şubat 2024 tarihinde, Uzman Klinik Psikolog Cenk Adıgüzel, 11. sınıf öğrencilerimizle “Hedef Belirleme ve 
Motivasyon” başlıklı bir söyleşi gerçekleştirmiştir. Konuğumuz, öğrencilerimizin sınav yolculuğunda duygu 
ve davranışlarını yönetebilmeleri amacıyla bilgilendirmeler yapmıştır. Söyleşide, motivasyonu arttırma, ders 
çalışma alışkanlığını geliştirme, hedef belirleme, hedefler doğrultusunda eyleme geçme ve davranışların nasıl 
düzenlenebileceği üzerinde durulmuştur. 

 11. sınıf öğrencilerimizin meslek seçimi ve kariyer planlama yolculuklarında doğru kararları verebilmelerine destek 
olmak amacı ile 13 Mart tarihinde “Üniversite Bölüm Tanıtım Gezileri” düzenlenmiştir. Öğrencilerimiz ile eş zamanlı 
olarak ODTÜ’de Endüstri Mühendisliği, Elektrik ve Elektronik Mühendisliği, Havacılık ve Uzay Mühendisliği, Makine 
Mühendisliği, Kimya Mühendisliği, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Mimarlık, İktisat, İşletme, Uluslararası İlişkiler 
Bölümlerine, Başkent Üniversitesinde Tıp Fakültesine ve Bilkent Üniversitesinde İç mimarlık ve Çevre Tasarımı ile 
Hukuk Bölümlerine gidilmiştir. Öğrencilerimizin tercihleri doğrultusunda gidilen bölümlerde, öğrenim süreçleri, 
mesleğin tanımı ve genel özellikleri, mezuniyet sonrası iş imkanları ve iş bulma koşulları hakkında sunumlar 
yapılmıştır. Öğrencilerimizin merak ettikleri konularda soru sorma fırsatı da buldukları sunumların ardından ders 
gözlemi yapmaları ve laboratuvar/stüdyo alanlarını ziyaret etmeleri sağlanmıştır. 

PDR
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LİSEDE AKADEMİK YAŞAM
19 Mart Salı günü lise ve ortaokul PDR birimleri iş birliği çerçevesinde “Lisede Akademik Yaşam” başlıklı bir çalışma 
gerçekleştirilmiştir. 9 ve 11. sınıftan bir grup öğrencimiz,  8. sınıf öğrencilerine lisede kazandıkları deneyimleri 
anlatmış, derslere nasıl çalışılması gerektiği hakkında bilgi vermişlerdir. Ayrıca YKS sürecine hazırlık konusunda 
neler yapılması gerektiği ve hedef belirlemenin önemi üzerinde durmuşlardır. Hem 8. sınıflar hem de görevli 
öğrencilerimiz açısından oldukça keyifli geçen çalışma, 8. sınıf öğrencilerimizin lise yaşamı ile ilgili sorularının 
cevaplanması ile sonlanmıştır.
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KARİYER YELKENLİSİ MODELİ ÇALIŞMASI
 9. sınıf öğrencilerimize 18-22 Mart tarihleri arasında “Kariyer Yelkenlisi Modeli” başlıklı bir sunum gerçekleştirilmiştir. 
Prof. Dr. Fidan Korkut Owen’ın “Kariyer Yelkenlisi Modeli”nden uyarlanan çalışmada amaç, öğrencilerimizin 
kariyer yolculukları sonunda kendilerine en uygun ve doğru mesleği bulmaları konusunda onlara yol göstermektir.
Sunumda; kariyer belirleme sürecinin metaforik olarak rotasını belirlemeye çalışan ve bu rotada ilerlemek isteyen 
bir yelkenlinin yolculuğuna benzetildiği çalışma, vaka örneği üzerinden detaylı bir şekilde açıklanmıştır. 
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